О зачислении на общее высшее

образование в заочной форме обучения

на основе среднего специального образования

на платной основе

В соответствии с решением приёмной комиссии учреждения образования

«Белорусский государственный технологический университет» (протокол №10

от 10.08.2023 г.) и на основании согласованных Министерством образования

Республики Беларусь цифр приёма лиц для получения общего высшего

образования в заочной форме на основе среднего специального образования на

платной основе в 2023 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2023 г. для получения общего высшего образования в

заочной форме обучения на основе среднего специального образования на

платной основе следующих абитуриентов на факультет заочного

образования:

Специальность 6-05-0412-04 «Маркетинг»

1 Балбуцкая Ангелина Геннадьевна

2 Васильева Виктория Алексеевна

3 Гаврикова Елизавета Юрьевна

4 Гицевич Яна Владимировна

5 Мазковой Даниил Дмитриевич

6 Малевич Полина Дмитриевна

7 Марчук Никита Николаевич

8 Митричев Алексей Эдуардович

9 Николайчик Александра Сергеевна

10 Романюк Елена Александровна

11 Савка Егор Николаевич

12 Сидорова Екатерина Андреевна

13 Тисецкий Арсений Владимирович

14 Хомич Максим Васильевич

15 Шлык Евгений Александрович

Специальность 6-05-0711-01 «Технология неорганических веществ»

1 Барановская Полина Евгеньевна
2 Бердик Дарья Андреевна
3 Бобрик Анастасия Александровна
4 Браницкая  Мария Андреевна

2

5 Былинская Виктория Дмитриевна
6 Гарлукович Александр Анатольевич
7 Гурская Евгения Викторовна
8 Ивашкевич Вера Андреевна
9 Ивашкевич Ульяна Николаевна

10 Кучуро Дарья Здиславовна
11 Матюто Ева Викторовна
12 Протасеня Светлана Ивановна
13 Савинич Мария Вячеславовна
14 Филиппова Анастасия Евгеньевна
15 Ширко Артур Игоревич

Специальность 6-05 0711-02 «Переработка нефти и газа и промышленный
органический синтез»

1 Гуц Владислав Дмитриевич

2 Дикун Денис Сергеевич

3 Драчевский Максим Николаевич

4 Кармалин Данила Вячеславович

5 Киенчук Владислав Витальевич

6 Комлач Алексей Игоревич

7 Корнеевец Михаил Геннадьевич

8 Новик Кирилл Геннадьевич

9 Осипов Николай Дмитриевич

10 Пасечник Михаил Константинович

11 Пихтерова Екатерина Сергеевна

12 Усова Анастасия Геннадьевна

13 Хижняк Маргарита Александровна

Специальность 6-05 0711-05 «Технология стекла, керамики и вяжущих
материалов»

1 Скобля Мариана Александровна
2 Соловей Фаина Владимировна
3 Хаткевич Максим Андреевич
4 Ягело Анастасия Александровна

Специальность 6-05 0713-04 «Автоматизация технологических процессов и
производств»

1 Адашкевич Артём Олегович
2 Асадчий Дмитрий Сергеевич
3 Михолап Оксана Сергеевна
4 Рубцов Артур Александрович

3

5 Семашко Антон Владимирович
6 Синявский Александр Дмитриевич
7 Содько Александр Михайлович
8 Хлебкович Платон Андреевич

Специальность 6-05 0714-04 «Технологические машины и оборудование»

1 Булацкий Павел Николаевич
2 Глушко Иван Викторович
3 Лесневский Никита Сергеевич
4 Начина Кирилл Александрович
5 Расоха Вадим Сергеевич
6 Шубин Евгений Александрович

Специальность 6-05 0722-01 «Технология деревообрабатывающих
производств»

1 Болсун Татьяна Витальевна
2 Бухал Михаил Леонидович
3 Васильева Екатерина Васильевна
4 Гаврилюк Алексей Олегович
5 Ежикова Полина Петровна
6 Журавлевич Надежда Владимировна
7 Журавская Дарья Вадимовна
8 Иванчик Илья Александрович
9 Кулиненко Кристина Сергеевна

10 Михасёва Софья Дмитриевна
11 Назымаева Ульяна Фёдоровна
12 Палазник Диана Максимовна
13 Пархамович Милана Сергеевна
14 Савицкий Роман Сергеевич
15 Сытый Илья Олегович
16 Ткачев Антон Игоревич
17 Трошина Алёна Ивановна
18 Хомиченко Мария Михайловна

Специальность 6-05 0722-04 «Производство и переработка полимерных
материалов»

1 Гулевич Ксения Максимовна
2 Данилович Евгений Дмитриевич
3 Жура Анастасия Александровна
4 Ковальчук Виктория Дмитриевна
5 Кондратьева Анастасия Александровна
6 Лёгонький Дмитрий Николаевич

4

Специальность 6-05-0821-01 «Лесное хозяйство»

1 Агапкина Александра Дмитриевна

2 Алёнчик Вероника Валерьевна

3 Альховик Виталий Александрович

4 Андилевко Юрий Александрович

5 Ашварский Петр Константинович

6 Батурович Мария

7 Бондаренко Дмитрий Сергеевич

8 Быкова Мария Витальевна

9 Волкович Никита Олегович

10 Гиршик Дарья Сергеевна

11 Глазко Павел Сергеевич

12 Губчик Артем Васильевич

13 Гуня Дмитрий Петрович

14 Довгучиц Сергей Дмитриевич

15 Ефименко Александр Михайлович

16 Жук Александр Александрович

17 Калтович Олег Александрович

18 Клебан Петр Геннадьевич

19 Клундук Анастасия Петровна

20 Козел Дарья Дмитриевна

21 Коцур Александр Петрович

22 Кравченко Дмитрий Николаевич

23 Кузьмина Елизавета Андреевна

24 Курилов Дмитрий Геннадьевич

25 Ломанович Диана Павловна

26 Максимов Павел Максимович

27 Михневич Наталья Михайловна

28 Муравейко Александр Викторович

29 Мурашко Виктория Ивановна

30 Наумовец Дмитрий Сергеевич

31 Ника Иван Родионович

32 Облачинская Кристина Сергеевна

33 Октысюк Владимир Васильевич

34 Потапчик Владислав Сергеевич

35 Ралкова Дарья Викторовна

36 Силич Кирилл Михайлович

37 Соловьев Николай Александрович

5

38 Фудашкин Данила Владимирович

39 Шалман Виктория Руслановна

40 Шараварь Татьяна Михайловна

41 Шинкевич Роман Александрович

42 Щербаков Даниил Александрович

43 Ясинский Юрий Валерьевич

Специальность 6-05-0821-03 «Сервис и инжиниринг лесных машин и
оборудования»

1 Бабинецкий Павел Евгеньевич
2 Тихомиров Ростислав Романович
3 Шпак Даниил Вадимович
4 Щербич Владислав Романович

Специальность 6-05-1013-03 «Туризм и природопользование»

1 Аляшкевич Виктория Игоревна
2 Бокшиц Маргарита Андреевна
3 Вальковская Кристина Александровна
4 Варфоломеев Борис Павлович
5 Глебович Екатерина Александровна
6 Когель Владислав Игоревич
7 Мороз Ксения Андреевна
8 Роговина Виктория Витальевна
9 Станчик Елизавета Вячеславовна

10 Судникова Анна Ильинична
11 Щитковец Виктория Александровна